Si procederà, ai sensi degli art.17 e 19 della L.P. 19.07.1990 n. 23, mediante aggiudicazione con il 

criterio del prezzo più alto in aumento rispetto al prezzo base d’asta, mediante presentazione di 

offerta segreta, da confrontarsi con il prezzo a base d’asta di €.15.353,00.= (euro 

quindicimilatrecentocinquantatre/00) per singola annualità. 

1. DATI GENERALI - CONDIZIONI 

La concessione avverrà alle seguenti condizioni: 

1.1 Oggetto: l’asta ha per oggetto la concessione in uso della p.f. 1464/2 in C.C. Bersone (area 

produttiva destinata all’insediamento di impianti per il riciclo ed il recupero di materiali inerti)

[...]

Si procederà, ai sensi degli art.17 e 19 della L.P. 19.07.1990 n. 23, mediante aggiudicazione con 

il criterio del prezzo più alto in aumento rispetto al prezzo base, mediante presentazione di 

offerta segreta, da confrontarsi con il prezzo a base d’asta di €.15.353,00.= (euro 

quindicimilatrecentocinquantatre/00) per singola annualità. 

7. PROCEDURA DI GARA 

Le buste contenenti le offerte saranno aperte, in seduta pubblica, 

il giorno 23.11.2023 alle ore 09.30 

presso la sede del Comune, sita in Valdaone, via Lunga n. 13. 

Vi potranno partecipare i legali rappresentanti/procuratori dei concorrenti oppure persone